
e

Tehniskās informācijas lapa

24A TILE SUPER ADHESIVE
FLĪŽU LĪME 24A

Datums: 25.10.2015 Lapaspuse: 1 no 2

SIA Soudal
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv

soudal@soudal.lv

Tehniskais raksturojums:

* Mērītspie +20°C/65% rel. gaisa mitruma. Šīs vērtības var mainīties atkarībā no apkārtējās vides faktoriem, kā temperatūra, mitrums un substrātaveids

Apraksts:
Lietošanai gatava, mitrumizturīga, elastīga pastas
veida līme, keramisko flīžu stiprināšanai pie sienām
un grīdām interjerā saskaņā ar NBN EN 12004 D1T

Raksturojums:
 Pastas veida konsistence
 Viegli formējama, uzklājama
 Pēc sacietēšanas saglabā elastību
 Ūdens noturīga
 Ļoti spēcīgas sasaiste ar augstu sākotnējo

liptspēju

Pielietošana:
 Flīžu pielīmēšana pie grīdām un sienām
 Flīžu pielīmēšanai arī uz vecajām flīzēm,

tikai pie nosacījuma, ja jaunās flīzes
mugurpuses/līmējamā virsma ir poraina,
mitrumu absorbējoša

 Sienas flīžu līmēšana vertikālā un
horizontālā stāvoklī

 Mozaīkas klājumu līmēšanai
 Flīžu līmēšana virtuvēs, vannas istabās un

citās mitrās vietās
Krāsa un iepakojums:
Krāsa: gaiši pelēka

Iepakojums: kārtridži 310 ml; spaiņi 1, 5 un 15 kg

Derīguma termiņš:
18 mēneši, neatvērtā iepakojumā, vēsā un sausā
vietā, temp. +5ºC līdz +25ºC

Virsmas:
 Materiāli: porainas virsmas materiāli –

akmens, betons, ģipsis, koks, vecas flīzes
 Prasības darba virsmām: sausas, tīras,

attaukotas
 Virsmas sagatavošana darbam: Īpaši

porainas virsmas apstrādāt ar grunti
 Rekomendācija: Strādājot ar dažādiem

materiāliem ieteicams iepriekšējs tests
liptspējai

Uzklāšana:
Ar atbilstošas pistoles palīdzību, vai ar
špakteļlāpstiņu 60° leņķī (rupjiem zobiņiem 3 - 8
mm atkarībā no flīzes izmēra) tik daudz, cik spēsiet
pielīmēt 20 minūšu laikā
Uzstādiet flīzi, piespiediet to
Darba temperatūra: no +5°C līdz +30°C
Attīrīšana: ar ūdeni tieši pēc uzklāšanas
Pēc sacietēšanas: mehāniski/kaļot

Bāze (Stirēns) Akrilāts
Konsistence Stabila pasta
Cietēšanas process Fiziska izžūšana
Blīvums Ca. 1.58 g/cm³
Temperatūras noturība no -20°C līdz +70°C
Klasifikācija saskaņā ar NBN EN 12004 D1T
Nobīde < 0,5 mm (EN1308)
Atvērtais laiks* 20 min.
Bīdes pretestība = 1 N/mm² (EN1324)
Bīdes spēkus pēc novecošanās = 1 N/mm²(EN1324)

Patēriņš
Mozaīkas flīžu klājumiem: apm. 1000 g/m²
Sienas flīzes ar gludu mugurpusi: apm. 1200 g/m²
Sienas flīzes ar profilētu mugurpusi: apm. 1500  /m²

Darba temperatūra 5°C → 30°C
Žūšanas laiks (20°C un 60% R.H.) 24 h
Sausnes saturs 85%



e

Tehniskās informācijas lapa

24A TILE SUPER ADHESIVE
FLĪŽU LĪME 24A

Datums: 25.10.2015 Lapaspuse: 2 no 2

SIA Soudal
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv

soudal@soudal.lv

Remonts: ar to pašu produktu

Drošības noteikumi:
Ievērojiet parastos darba drošības noteikumus
Lietojiet cimdus

Piezīmes:
 Jebkura veida labojumus veikt 15 minūšu

laikā
 Līmes pilns sacietēšanas laiks atkarīgs no

flīzes izmēra un virsmu absorbcijas
 Mitrā vidē līmes cietēšanas laiks var

sasniegt vairākas diennaktis
 Šuves starp flīzēm aizpildīt ar hermētiķi ne

ātrāk kā pēc 24 stundām
 Līmējot flīzes uz vecām flīzēm vai strādājot

mitros darba apstākļos, šuvju aizdari veikt
ne ātrāk kā pēc 48 stundām

 Līme nav piemērota eksterjēram

Normas un sertifikāti:
Produkts tiek ražots kompānijā SOUDAL NV,
Turnhoutā, Beļģijā saskaņā ar visām kvalitātes
normām

Vides aizsardzības prasības: Flīžu līme 24A atbilst
LEED prasībām. Zemas Emisijas Materiāli: Līmes
un hermētiķi. SCAQMD noteikumi Nr. 1168. Atbilst
USGBC LEED® 2009 IEQ Credit 4.1: Zemas
Emisijas Materiāli - Līmes un hermētiķi. Par
organisko gaistošo vielu saturu: VOC saturs <65 g/l


